Додаток 60
до Інструкції з організації обліку 
особового складу Державної 
прикордонної служби України 
(пункт 4 глави 11 розділу ІI) 

АРКУШ 

обліку стажу плавання

(військове звання, прізвище, ім'я, по батькові, особистий номер)

	На якому кораблі 

(найменування), у складі якого органу, на якій 

посаді, ким плавав
	Період перебування на кораблі

(дата, місяць і рік)
	Період перебування корабля у строю (дата, місяць і рік)
	Кількість
	Наказ про оголошення стажу плавання (номер і дата)

	
	
	
	пройдених миль
	ходових днів
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Начальник органу Держприкордонслужби ________________________________

(військове звання, підпис, прізвище та ініціали)

«____»___________________20__року

М.П.

Примітка. Аркуш засвідчується підписом начальника органу Держприкордонслужби і гербовою печаткою тільки в разі переведення військовослужбовців до нового місця служби або звільнення в запас.

